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COMPEC - COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 55/2019

RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PICUÍ

CURSO ELETRÔNICA - TURNO VESPERTINO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 93367 MARIA ALINE DA SILVA ARAUJO 9.1

2 91307 JOSÉ IRANILSON SILVA ARAUJO 8.6

3 90576 JUCIÉLY JÉSSICA DANTAS DE ARAÚJO 8.3

4 94694 DERICK RAMON GOMES DE SOUZA 8.3

5 95028 JOSE MARDISON DE OLIVEIRA 7.9

6 91359 AMANDA RAÍSSA SANTOS SOARES 7.9

7 94352 BETSY DANTAS DE MEDEIROS 7.9

8 93403 ANAILSA GOMES SILVA 7.9

9 93340 MARIANE CAROLINE DOS SANTOS 7.8

10 94387 SILVIO MICKAEL DOS SANTOS FERREIRA 7.7

11 93061 JARDENILSON ALMEIDA SANTOS 7.7

12 92108 VANESSA PALOMA LIMA SANTOS 7.7

13 95410 VANDERLAN CARLOS DA SILVA ARAÚJO 7.7

14 93633 CARLOS VANILSON DE LIMA FERNANDES 7.6

15 92930 FRANCIEL DE LIMA PINTO 7.6

16 91181 WANDO BARROS DOS SANTOS 7.5

17 91156 EDUARDO DA SILVA AZEVEDO 7.5

18 92626 DAVI CAVALCANTE PEREIRA 7.5

19 93245 EDZARLLA FREIRE RAMALHO 7.3

20 91719 JOÃO GEWDS DOS SANTOS 7.2

21 93603 MARIA CLARA FRANÇA SILVA 7.1

22 94073 JOSE JOELISSON SOUSA DA MATA 6.8

23 92914 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS ARAÚJO 6.8

24 94751 TAYOHANA ANNIELY SILVA ALVES 6.6

25 91543 JOSE EUGENIO MACEDO GOMES 6.2

26 94469 MARCOS ANTONIO DA COSTA LIMA 6.2

27 94054 AELSON DA SILVA MORAIS JÚNIOR 6.0

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 92108 VANESSA PALOMA LIMA SANTOS 7.7
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Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 93403 ANAILSA GOMES SILVA 7.9

2 93633 CARLOS VANILSON DE LIMA FERNANDES 7.6

3 91181 WANDO BARROS DOS SANTOS 7.5

4 91719 JOÃO GEWDS DOS SANTOS 7.2

5 94073 JOSE JOELISSON SOUSA DA MATA 6.8

6 91543 JOSE EUGENIO MACEDO GOMES 6.2

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 91359 AMANDA RAÍSSA SANTOS SOARES 7.9

2 94054 AELSON DA SILVA MORAIS JÚNIOR 6.0

CURSO MINERAÇÃO - TURNO VESPERTINO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 93638 GILBERTO COSTA DE ARAÚJO 9.1

2 95340 MARIA JAQUELINE DOS SANTOS OLIVEIRA 8.9

3 94622 JUSSUMARA LUCENA DE SOUSA 8.7

4 89906 INGRID LUANA CABRAL DE SOUTO 8.5

5 93745 MARIA DA PENHA DE BARROS OLIVEIRA 8.1

6 91085 VERICSSON BRENDO ARAUJO DE OLIVEIRA 7.9

7 92861 STEFANY RAISSA PEREIRA 7.8

8 92785 JOSIMAR DOS SANTOS ALMEIDA 7.8

9 95352 DANIELLE LIMA DA SILVA 7.6

10 92980 AMISCIDAYA ARMÊNIA AZEVEDO DE MACEDO 7.4

11 94808 VANESIA DA SILVA ARAÚJO 7.4

12 95117 JONH VICTOR SILVA VIRGULINO 7.4

13 92941 RENATA MANUELA BEZERRA SILVA 7.3

14 93659 LIDIANE JERÔNIMO DA SILVA 7.2

15 94730 NICOLAS KAYAN SANTOS SILVA 7.0

16 94531 MANOEL RODRIGO SANTOS SOUZA 7.0

17 94363 DIOGO DE LIMA ARAÚJO 7.0

18 90775 PATRICIO ÉDSON MASCULINO DE ARAUJO 6.9

19 93540 RAUNY DOUGLAS DA SILVA CONCEIÇÃO 6.9

20 94597 WILHIA SANTOS DA SILVA 6.6

21 92376 FRANCISCO ISRAEL SANTOS FREIRE 6.5

22 90503 JORDÂNIA KELLY LIRA DE AZEVEDO 6.2
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Classificação Inscrição Nome Nota

23 94760 RAPHAEL VINICIUS AZEVEDO DE OLIVEIRA CUNHA 6.2

24 90611 GIZELDA FERNANDA SILVA DE SOUSA 6.0

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 94622 JUSSUMARA LUCENA DE SOUSA 8.7

2 89906 INGRID LUANA CABRAL DE SOUTO 8.5

3 92785 JOSIMAR DOS SANTOS ALMEIDA 7.8

4 95352 DANIELLE LIMA DA SILVA 7.6

5 94363 DIOGO DE LIMA ARAÚJO 7.0

6 93540 RAUNY DOUGLAS DA SILVA CONCEIÇÃO 6.9

7 94597 WILHIA SANTOS DA SILVA 6.6

8 90503 JORDÂNIA KELLY LIRA DE AZEVEDO 6.2

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 91085 VERICSSON BRENDO ARAUJO DE OLIVEIRA 7.9

2 93659 LIDIANE JERÔNIMO DA SILVA 7.2

3 92376 FRANCISCO ISRAEL SANTOS FREIRE 6.5

4 90611 GIZELDA FERNANDA SILVA DE SOUSA 6.0

5 94239 LAYANNE DOS SANTOS DANTAS 5.9

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 95340 MARIA JAQUELINE DOS SANTOS OLIVEIRA 8.9

2 94808 VANESIA DA SILVA ARAÚJO 7.4

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 95117 JONH VICTOR SILVA VIRGULINO 7.4
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